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Nr.j!gl3Lprot                                                                               Shkoder,  me dt. o2.11.2023

NJOFTIM

L.eridar.          Njof tin mbi  rezultatet  e  verif ikinit  paraprak  per  per  ngritje  he  detyre      ne  kategorine

drejtuese,  pozicioni  "Shof  Sektori,  ne  Sektorin  Burimeve  Njerezore,  Sharbimeve
Mbeshtetese dhe Prokurimeve" .

KESHILLIT TE IARTE GJYQESOR

KESHILLIT TE GJYKATES SE SHKALLE Sji PARE TE JURIDIKSIONIT TE
PE RGJITHSHEM S HKODER

Bazuar n6  ligjin in.  98A016  `Ter  Organizimin  e pushtetit  gjyqesor n5 Rapublikch  e  Shqip€;rise,  i
ndryshuar,   Vendimit  nr.  ur.622,   date  10.12.2020,  te  Keshillit  te  Larte   Gjyq¢;sor   "Per  levizjen

paralele,  ngritjen  ne  detyr6  dhe  pranimin  ne  sheri]imin  civil  gjyqesor",  Udhezimit  ur.85,  date;
11.03.2021  t6 Keshillit t6 Larte Gjyq6sor `Ter progesin e plot5simit te vendeve t€ lira ne sherbimin

civil  gjyqesor  nepermjet  progedures  se  levizjes  paralele,  ngritjen  ne  detyre  dhe  pranimin  n6
sherbimin civil gjyqesor",   Shkreses nr.1613 prot, date  10.102023,    p€5r shpalljen e  procedures se

levizjes  paralelemgritje  ne  detyre  dhe  te  pranimit  ne  sherbimin  civil  gjyqesor,  per  kategorin6
drejtuese,  per pozicionin:    I  (nje)  pozicion -"£rfeqf sedror4  HG SeA;¢orJH  Bwhmeve nyctorq
Sfodrbjmct^e A4bdstodse d&e JfroA#7tzr„cve,  prane Gjykates se Shkalles se Pare; te Juridiksionit te
Pergjithsh6m Shkoddr, kategoria e ulct drejtuese Ill-2:

Konstatojm6 se n5 perfundim te afatit (ckefG 3/./a.2023) , ne lidhje me procedur6n e   whl;cs #G.
dBs±i±±  ule k:ategorir\e drctrfuese   ulf pozjrojron;In "Shof Sektori,  ne  Sektoi.in  Burimeve  Njerezore,
Sfegivbzr"eve A4barrfue/die dfee jfroAi4rzr„ette"prane Gjykat6s se  Shkalles  se Pare t6 Juridiksionit te
Pergjithsh€m  Shkoder  ,  kategoria  e  ulct  drejtuese  Ill-2, jane  paraqitur  dy  kandidatura  te  cilat  i

plotesojn5   kushtet e #grj#es "e den;rG dhe kriteret e vecanta dhe te pergjithshme si me pesht6:

I.   Florinda Gega
2.   Laura Molla

Ne keto rrethana bazuar ne nenin 9 dhe  11 t5  Vendimit nr.622, date;  10.12.2020, t5 K€5shillit te Larte
Gjyqesor "Per levizjen paralele, ngritjen n5 detyre dhe pranimin ne shehoimin civil gjyqesor" dhe
kreut 11, pika "5" te Udhezimit ur.85, date  11.03.2021  te Keshillit te Larte Gjyqesor `Ter progesin e



plotesimit te vendeve te lira ne shdrbimin civil gjyq€sor n6p5rmjet propedur5s se levizjes paralele,
ngritjen  ne  detyre  dhe  pranimin  ne  sherbimin  civil  gjyqesor"  procedura per ngrj.fy.a  rfe  deo;7.G   rfe.
s7zGrbJfflJ# civ;/ g,lygGsor do te vazhdoj me vleresimin profesional i cili do te zhvillohet ne DerDuthie
me Diken 17 e viiuese e ketii udh6zimi  me date 06.11.2023 ne oren 1330 ne ambjentet e Gjykat5s
se Shkallts se Pare te Juridiksionit te Pergjithsh6m Shkoder .

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

KANCELARE

Valbona SULEJMANI


